Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к Порядку проведения операций со средствами бюджетных и автономных учреждений сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

Уведомление об уточнении операций клиента № _______

	
	
	
	Коды

	
	
	
	

	
	от "__" ________ 20__ г.
	Дата
	

	Клиент
	
	Номер лицевого счета
	

	Финансовый орган
	
	
	

	
	Дата
	

	Запрос на выяснение принадлежности платежа
	Номер
	

	Единица измерения: руб.
	по ОКЕИ
	383



1. Уточняемые реквизиты


2


	№ п/п
	Документ
	Получатель
	Код по бюджетной классификации
	Код субсидии
	Код объекта капитального строительства
 (при наличии)
	Сумма
	Назначение платежа
	Примечание

	
	наименование
	номер
	дата
	наименование
	ИНН
	КПП
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                          2. Уточненные реквизиты

	№ п/п
	Получатель
	Код по бюджетной классификации
	Код субсидии

	Код объекта капитального строительства (при наличии)
	Сумма
	Назначение платежа
	Примечание

	
	наименование
	ИНН
	КПП
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Руководитель
(уполномоченное лицо)     ___________  _______________________
(должность)   (расшифровка подписи)

Ответственный исполнитель ___________ _________ _________________ _________
 (должность) (подпись)   (расшифровка    (телефон)
подписи)

"__" _____________ 20__ г
